平成 29 年 2 月

お得意様 各位

                     ＫＹタイル株式会社

価格改定品のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。日頃より弊社製品をご愛顧賜り厚く

御礼申し上げます。
 さて、本年 3 月 21 日ご注文分より下記品目の価格改定をさせていただくこととなりまし

たのでご案内申し上げます。諸事情をお察しのうえ、ご理解を賜りますよう何卒宜しくお

願い申し上げます。
敬具

記

価格改定 【改定時期】2017 年 3 月 21 日ご注文分より＊（改定形状のみ掲載）

【商品名】フラワーサークル（VOL.13 ｶﾀﾛｸﾞ P53））

形状 品番 現 標準価格 新 標準価格

105×42 凸型特殊形状 FC（W･S･T･SB） ２０５円／個 ２１６円／個

【商品名】ムーン（VOL.13 ｶﾀﾛｸﾞ P57））

形状 品番 現 標準価格 新 標準価格

55Ф円形特殊形状（糸目地） MO-55（I･S） ４５，３００円／㎡ ４９，８００円／㎡

55Ф円形特殊形状（3mm目地） MO-55（I3･S3） ４２，３００円／㎡ ４６，３００円／㎡

【商品名】イチマツ（VOL.13 ｶﾀﾛｸﾞ P61））

形状 品番 現 標準価格 新 標準価格

75 角凸円特面（無印） MA-A-（N･H） ３５，０００円／㎡ ３７，３００円／㎡

75 角凸円特面（●印） MA-A-（W･B･GBM） ４６，３００円／㎡ ４９，３００円／㎡

75 角凸円特面（ウッド） MA-A-（WA･WC） ５０，５００円／㎡ ４９，３００円／㎡

【商品名】ポーラスモデル２（VOL.13 ｶﾀﾛｸﾞ P71））

形状 品番 現 標準価格 新 標準価格

30 角特面 T3（S･H）/S １８，２００円／㎡ １９，８００円／㎡

【商品名】エルレリーフ（VOL.13 ｶﾀﾛｸﾞ P161）
形状 品番 現 標準価格 新 標準価格

300 角筋面  L-292L-（IB・S） ３１，２００円／㎡ ３３，５００円／㎡

150 角筋面  L-142L-（IB・S） ３１，２００円／㎡ ３３，５００円／㎡

【商品名】メトロ（VOL.13 ｶﾀﾛｸﾞ P219）

形状 品番 現 標準価格 新 標準価格

300 角平 （●印） MTO-30‐● ６，７００円／㎡ ６，９００円／㎡

300 角平  MTO-30‐● ６，０００円／㎡ ６，５００円／㎡

300 角階段 （●印） MTO-30K‐● ６，０００円／m ６，２００円／m
300 角階段   MTO-30K‐● ５，５００円／m ５，７００円／m

【商品名】ラッシュ（VOL.13 ｶﾀﾛｸﾞ P224）

形状 品番 現 標準価格 新 標準価格

300 角平  RUSH300-●●●R ４，２００円／㎡ ４，７００円／㎡

300 角ﾀﾚ付階段（接着品）  RUSHTA300-●●●R ４，１００円／m ４，５００円／m

【商品名】オーラ（VOL.13 ｶﾀﾛｸﾞ P234）

形状 品番 現 標準価格 新 標準価格

300 角平  AUR300‐● ４，８００円／㎡ ５，３００円／㎡

300 角等辺階段（一体物）  AURT300‐● ５，１００円／m ５，０００円／m

【商品名】ロカ（VOL.13 ｶﾀﾛｸﾞ P238）

形状 品番 現 標準価格 新 標準価格

300 角平  ROC300‐●● ６，５００円／㎡ ６，２００円／㎡

300 角階段 （R 加工品）  ROCT300K-●● ３，５００円／m ４，０００円／m

【商品名】アトランティス（VOL.13 ｶﾀﾛｸﾞ P239）

形状 品番 現 標準価格 新 標準価格

300 角平  ALA-30‐● ４，７００円／㎡ ５，３００円／㎡

300 角階段 （溝加工品）  ALA -30K‐● ５，０００円／m ５，５００円／m

【商品名】ジーストーン（VOL.13 ｶﾀﾛｸﾞ P251）

形状 品番 現 標準価格 新 標準価格

300 角平  G300-●●●●● ４，６００円／㎡ ５，１００円／㎡

300 角等辺階段（溝加工品） G300T-●●●●● ４，１００円／m ４，５００円／m

【商品名】スマッシュ（VOL.13 ｶﾀﾛｸﾞ未掲載）
形状 品番 現 標準価格 新 標準価格

300 角平  SM300-●●●（D） ４，２００円／㎡ ４，５００円／㎡

300 角ﾀﾚ付階段（接着品）  SMTA300-●●●（D） ４，１００円／m ４，４００円／m

【商品名】ハーモニー（VOL.13 ｶﾀﾛｸﾞ未掲載）

形状 品番 現 標準価格 新 標準価格

300 角平  HN300-●●● ４，６００円／㎡ ４，８００円／㎡

【商品名】ルミナリィ（VOL.13 ｶﾀﾛｸﾞ P257）

形状 品番 現 標準価格 新 標準価格

600 角平（磨き面）  LR‐600● ５，８００円／㎡ ６，６００円／㎡

600 角平（マット面）  LRB‐600● ５，８００円／㎡ ６，６００円／㎡

600 角平（ラフ面）  LRV‐600● ５，８００円／㎡ ６，６００円／㎡

【商品名】ミラグロール（VOL.13 ｶﾀﾛｸﾞ P260）

形状 品番 現 標準価格 新 標準価格

300 角平  MG(N)300-●●● ８，８００円／㎡ ７，７００円／㎡

300 角平（●印） MG(N)300-●●● ８，８００円／㎡ 据置き
400 角平  MG(N)400-●●● ８，８００円／㎡ ７，３００円／㎡

400 角平（●印） MG(N)400-●●● ８，８００円／㎡ 据置き
600 角平  MG600-6200 ７，３００円／㎡ 据置き
600 角平（●印） MG600-6206 ７，３００円／㎡ ７，５００円／㎡

＊300 角平（●印）＝MG300‐3206・3085， MGN300‐3002・32213・32218
＊400 角平（●印）＝MG400‐4206・4085， MGN400‐4001・42213・42218

【商品名】十和田石（VOL.13 ｶﾀﾛｸﾞ P302）

形状 品番 現 標準価格 新 標準価格

300 角平  TD‐4 １８，６００円／㎡ ３４，８００円／㎡

400 角平  TD‐5 ２６，４００円／㎡ ４９，６００円／㎡

600×300 平 TD‐2 ２３，８００円／㎡ ４４，８００円／㎡

＊ 詳細は弊社営業担当者へお問合せ下さい。

以上